nobis prssstiti Muramenti. Lia-
tuimus stiam st oràinamus
sub vigors st valors prsssiiii
saerameuii, quoà si ilium «on-
sratrem, oui prssàieia «lavis
«ommissa susrit, abesse «on-

tigerii, àuobus eonkrairibus
nostris eanàem elavsm st sub

saàsm sorma usqus aà reài-
tum suum tiàsliter rseommsn-
àst nullusqus nostrorum per
se vei per alium sigiilum vio-
lenter auserai às arcba prss-
àieta, nisi sorts «lavis aui
«iavss ämisssz suorini, aut ills
vsl iiii, eui vsl quibus eusto-
àia aroksz st «lavis «amissa

susrit, ss abssniaverii, qusm
absqus psrioul« non valsât sx-
veoiari, ills qusm maior pars
prszsentium às eonssnsu ào-
mini ^.bbatis tuno temporis
sxistsniis assumpserit, prss-
àietam arekam apsriat et si-
gillum aceipiai prselibaium
ipsumqus «ustoàiai st pro lit-
tsris sxkibsai sigilianàis^uxia
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fue iurent, que fupra ftatuta
et ordinata funt, se bona fide
inuiolabiliter feruaturos ; quod
fi aliquis forte electus in
abbatem vel affumptus ad pro-
feffionem huiusmodi falubre
ftatutum juramento fuo firmare

renuerit requifitus, huiusmodi

rebellione durante tali
electo in abbatem non obedia-

tur tanquam abbati inpune,
profeffus vero omni honore et
commodo careat, quod ex pro-
feffione huiusmodi nofcitur
affecutus. Sunt autem nomina
fratrum, qui cum abbate
predicto interfuerunt predicte
conftitutioni et ordinationi,
ipsas feruaturos per omnia fir-
mauerunt corporali preftito
facramento: C. de Buwen-
burg, VI. prepofitus in Vare,
Otto prepofitus in Frifon, R.
de Yvnnenberg, Burch. de

Vluingen cuftos, Johannes de

Hafenburg cellerarius. In
quorum euidentiam sigilla nostra
huic carte duplicate, cuius vna

pars affignari debet domino
abbati, qui pro tempore fuerit,
et alia referuari in predicta
archa cum sigillo predicti
Alberti duximus appendenda.
Datum et actum in Monasterio
nostro. Anno, die et Indictione
prenotatis.

Original im StAE. sign. A.
DC 1. RE.. 193. Es hängen drei

modum et formam superius
explicatam. Ut quoque prae-
dictum nostrum statutum sub

perpetuo vigore maneat
roboratum, statuimus et ordinamus,

ut Abbas et fratres, qui
de cetero eligentur, pro tempore

electionis et professioni s

sua? jurent, quse supra statuta
sunt se bona fide inviolabiliter
servaturos. Quod si forte
aliquis electus in Abbatem vel

assumptus ad professionem
huiusmodi salubre statutum
juramento suo firmare
renuerit requisitus, tali electo
in Abbatem non obediatur

tamquam Abbati inpune,
professus vero omni honore et
commodo careat, quem ex
professione tali dinoscitur asse-
cutus. Sunt autem nomina
fratrum, qui cum Abbate pra*-
dicto interfuerunt constitution!